
KOMMUNIKÉ FRÅN ÅRSSTÄMMAN I MRESELL HOLDING AB 
(PUBL) 
Vid årsstämman i mResell Holding AB (publ) (”Bolaget”) idag, den 29 juni 2026 i 
Stockholm, beslutade aktieägarna om nedan huvudsakliga beslut. 
Fastställande av resultat- och balansräkning  

Stämman fastställde resultat- och balansräkningen för moderbolaget samt 
koncernresultat- och koncernbalansräkningen för räkenskapsåret 2025 såsom dessa 
intagits i årsredovisningen för 2025. 

Utdelning  

Stämman beslutade att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2025 och att årets 
resultat balanseras i ny räkning. 

Ansvarsfrihet  

Stämman beslutade att bevilja styrelseledamöterna och den verkställande direktören 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025. 

Styrelse och revisor  

Stämman beslutade om omval av styrelseledamöterna Johan Kinnander, Patrik La 
Placa Christiansen, Jan Blomquist, Andereas Friis och Fredrik Burvall för tiden intill 
slutet av nästa årsstämma. Till styrelsens ordförande omvaldes Johan Kinnander. 

Det registrerade revisionsbolaget Grant Thornton Sweden AB omvaldes som Bolagets 
revisor för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Grant Thornton Sweden AB har 
meddelat att den auktoriserade revisorn Charlotta Ekman kommer att kvarstå som 
huvudansvarig revisor. 

Styrelse- och revisorsarvode  

Stämman beslutade att styrelsearvode ska utgå om sammanlagt högst 325 600 kronor 
för tiden intill slutet av nästa årsstämma, att fördelas med 88 800 kronor till styrelsens 
ordförande och 59 200 kronor vardera till övriga styrelseledamöter. 

Det beslutades vidare att Bolagets revisor ska erhålla ersättning enligt godkänd räkning 
i enlighet med sedvanliga debiteringsnormer. 

Bemyndigande för styrelsen att besluta om emissioner  

Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, inom ramen för bolagsordningens vid 
var tid gällande gränser för antal aktier och aktiekapital, vid ett eller flera tillfällen, under 



tiden fram till nästa årsstämma besluta om nyemission av aktier samt emission av 
teckningsoptioner och/eller konvertibler, med eller utan företrädesrätt för aktieägarna. 
Emissionsbeslut med stöd av bemyndigandet ska kunna fattas med bestämmelse om 
apport, kvittning eller kontant betalning. Emission beslutad med stöd av bemyndigandet 
ska ske på marknadsmässiga villkor. 

För mer information, vänligen kontakta:  

Mathias Linder, COO, mResell Holding AB (publ) 

E-post: mathias.linder@mresell.com 

Telefon: +46 703-82 51 55 

Om mResell  

mResell är en ledande aktör inom rekonditionering och försäljning av begagnade Apple-
produkter. Bolaget är verksamt i 13 länder och har servat över 300 000 kunder. Genom 
en egenutvecklad, datadriven plattform optimerar mResell försäljningen i realtid för att 
maximera marginaler, snabba upp lageromsättningen och möjliggöra fortsatt tillväxt 
inom den cirkulära ekonomin. 

 


